
2024 Club Champion Trophy TC Cheseaux (139326)

TC Cheseaux

DM  R1/R9 (Tournoi Double Mixte)

No de licence Nom Prénom Mobile Email Classement

1 000.90.615.0  Berthouzoz Laura 079 584 32 53 laura.berthouzoz@levadimmo.ch NC

161.92.264.0 Berthouzoz Michaël 078 762 82 17 micberthouzoz@gmail.com R8

2 000.69.578.0  Casale Catherine 079 886 95 43 Catherine.Fluckiger@bluewin.ch NC

255.71.458.0 Casale Mario 079 417 19 29 mario.casale@casale-sarl.ch R7

3 000.72.785.0 Casale Goetschi Suzanne 078 768 50 50 suzannecasale@hotmail.com NC
731.80.125.0 Recupero Jean-François 076 441 49 37 jfrecupero@hotmail.com R9

4 000.69.568.0 Castri Elma

161.79.191.0 Berthouzoz Raphael 078 801 87 37 raphix79@hotmail.com R8

5 262.55.749.0 Chevalley Carmen 079 660 23 19 carmen.chevalley@gmail.com R9

262.57.488.0 Chevalley Jacques 077 506 87 50 jacques.chevalley@gmail.com R7

6 000.72.739.0  De Busschere Anou 078 776 45 76 anou.debusschere@gmail.com NC

000.63.130.0 Van der Elstraeten Jean-Paul 079 171 98 76 jeanpaul.vanderelstraeten@gmail.com NC

7 420.47.242.0  Guggenbühl Hans-Peter 079 828 27 22 hp.guggi@gmail.com R8

161.56.608.0 Bertholet Anne-Marie 079 756 38 38 anne-marie.bertholet@citycable.ch R7

8 000.83.830.0  Hegy Séverine 079 297 36 36 severinedemaurex@hotmail.com NC

986.74.408.0 Zimmermann Pierre-Yves 079 905 92 01  pyzi74@gmail.com R6

9 000.73.641.0 Roux-Manka Gabriela 078 797 35 22 gpn23@wp.pl NC

764.71.267.0 Roux Pierre 079 621 12 50 rouxpierre18@gmai.com R8
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